
 
      

МАЛОВИСКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 28 липня 2017 року                                                                                        № 186  

м. Мала Виска 
 
 
Про погодження продовження терміну  
перебування Левченко О.М. на посаді  
головного лікаря КЗ «Маловисківський  
Центр первинної медико-санітарної допомоги» 
 
 
               На підставі пункту 20 частини 1 статті 43 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, рішення районної ради від 16 березня 2007 року №77 „Про 
управління об’єктами спільної власності територіальних громад сіл, селища і міста району” 
(зі змінами) та розглянувши подання Маловисківської районної державної адміністрації від 
06 липня 2017 року № 01-24/97/1, 
                                      

районна  рада 
В И Р І Ш И Л А : 

 
1. Погодити продовження на 5 років термін перебування Левченко Ольги 

Миколаївни на посаді головного лікаря КЗ «Маловисківський Центр первинної медико-
санітарної допомоги». 

 
2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної 

ради з питань бюджету, власності та інвестиційної діяльності. 
 
 
 
 
 
                     Голова  районної  ради                              С.Сосновська 
 
 


